3

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)
Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от 19 марта 2013 года № 4
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в приказ Управления
по государственному регулированию цен
(тарифов) Ненецкого автономного округа
от 14.12.2012 № 58
Во исполнение поручения Правительства Российской Федерации
от 01.03.2013 № ДК-П9-1327, в соответствии с Федеральным законом
от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 14.12.2012 № 58 «О тарифах на тепловую энергию» изменение, изложив приложение № 2 к приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Начальник Управления

        Л.А. Волынец

	Приложение

	к приказу УГРЦТ НАО

	от 19.03.2013 № 4

	Тарифы на тепловую энергию для потребителей

	Муниципального предприятия Заполярного района                                                   «Севержилкомсервис»

	на период с 01.07.2013 по 31.12.2013

	№
п/п
	Категория потребителей
	Тарифы на тепловую энергию

	горячая вода
	отборный пар
	острый и редуцированный пар

	1
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	одноставочный тариф, руб./Гкал (без учёта НДС)
	8 700,00
	х
	х

	Население (с учётом НДС)

	Население, проживающее в МО "Великовисочный сельсовет"

	одноставочный тариф, руб./Гкал
	850,00
	х
	х

	Население, проживающее в МО "Омский сельсовет"

	одноставочный тариф, руб./Гкал
	870,00
	х
	х

	Население, проживающее в МО "Пешский сельсовет"

	одноставочный тариф, руб./Гкал
	920,00
	х
	х

	Население, проживающее в МО "Пустозерский сельсовет"

	одноставочный тариф, руб./Гкал
	920,00
	х
	х

	Население, проживающее в МО "Тельвисочный сельсовет"

	одноставочный тариф, руб./Гкал
	1 100,00
	х
	х

	Население, проживающее в МО "Хорей-Верский сельсовет"

	одноставочный тариф, руб./Гкал
	1 100,00
	х
	х

	Население, проживающее в МО "Хоседа-Хардский сельсовет"

	одноставочный тариф, руб./Гкал
	990,00
	х
	х

	Население, проживающее в МО "Юшарский сельсовет"

	одноставочный тариф, руб./Гкал
	655,00
	х
	х

	2
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

	одноставочный тариф, руб./Гкал
	х
	х
	х

	Примечание: экономически обоснованный тариф составляет 8700 руб./Гкал